[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016
	№ 174

ЗАТО Светлый

Об открытии купального
сезона в 2016 году

В целях улучшения организации летнего отдыха граждан
и повышения эффективности мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах городского округа ЗАТО Светлый,
в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 15.01.2013 № 15-П «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открыть купальный сезон 2016 года с 21.06.2016 по 31.08.2016.
2. Определить местом купания водоем городского округа ЗАТО Светлый.
3. Запретить купание в необорудованных местах водоема городского округа ЗАТО Светлый.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника муниципального учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области».
5. Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его подписания.
6. Главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый опубликовать настоящее постановление в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение 10 дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png